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Opis produktu
Wdzek staty z regulacjg wysokosci

Parametry :

- wysokos$¢ zestawu : 104-120 mm

- wozek jezdny do profilu zamknietego : 50x50x4

- no$nos¢ : 80 kg

- rozmiar ptytki mocujacej : 80x164 mm

- rozstaw otworéw w ptytce mocujacej : 54x130 mm
- rozmiar rolki : fi4l

- ilos¢ rolek : 3

- typ rolek : tworzywowe

-waga zestawu : 2.18 kg

Wozki state (50x50x4) z regulacja

wysokosci

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Rodzaj wézka
Rodzaj rolek

llos¢ rolek
srednica rolki

Do profilu

Nosnos¢

Waga

87,68 zt
71,28 zt
Dostepny
R-3T-50/4
staty z regulacja wysokosci
poliamid
3

41 mm
50x50x4
80 kg
2,30 kg

wygenerowano w programie shopGold


https://www.marlonstal.pl/wozki-stale-50x50x4-z-regulacja-wysokosci-p-2635.html
http://www.tcpdf.org

